ESTADO DO TOCANTINS

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA
Gabinete do Prefeito

_________________________________________________________________________
Praça Frei Antônio de Ganges, Centro, Tocantínia/TO. CEP: 77.640.000

Tel./ Fax: (63) 3367-1277 - E-mail: tocantinia1720@gmail.com

Pá
gi

na
1

DECRETO Nº 006 de 11 de janeiro de 2023.

Renova Cessão de Servidor Público Municipal para a Prefeitura
Municipal de Conceição do Araguaia-PA e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA/TO, no uso de suas atribuições

legais que a Constituição, bem como a Lei Orgânica do Município, lhe confere,

CONSIDERANDO o OFÍCIO nº 0398/2022-GAB/PMCA, encaminhado pela

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - PA, solicitando a renovação da cessão da

servidora Nara Bianca Bezerra Paz ao referido Órgão.

RESOLVE:

Art. 1º Renovar cessão da servidora municipal Nara Bianca Bezerra Paz, ocupante do

cargo de enfermeira, matrícula nº 606029 a Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia -

PA, com ônus para o órgão requisitante;

Art. 2º O respectivo Ato tem efeito retroativo ao dia 01 de janeiro de 2023 e terá

vigência até 31 de dezembro de 2023, sendo que sua renovação fica condicionada a prévia

consulta ao Município de Tocantínia;

Art. 3º - Fica notificado o setor de recursos humanos para os procedimentos necessários.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE

TOCANTÍNIA, Estado do Tocantins, em 11 de janeiro de 2023.

MANOEL SILVINO GOMES NETO
Prefeito Municipal